INDICAÇÃO N.º 2081/2019
Intensificação da ronda policial próximo ao CLT – Centro de Lazer do Trabalhador.
Senhora Presidente,
O Vereador André Leal Amaral - PSDB solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:
Designar ao órgão competente que seja feita a intensificação da ronda policial próximo ao CLT – Centro de Lazer do Trabalhador.
Justificativa:
Munícipes relataram o uso de entorpecentes nas proximidades do parque.
Valinhos, 24 de junho de 2019.

André Leal Amaral
Vereador – PSDB